



Polaris DK Bidcoll ApS

Nyropsgade 43, 1.
1602 Copenhagen Ø
CVR No. 41971088

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

Niels-Christian Worning

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Polaris DK Bidcoll ApS
Nyropsgade 43, 1.
1602 Copenhagen Ø

Business Registration No.: 41971088
Registered office: Copenhagen
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Erik Stannow, Chairman
Niels-Christian Worning
Jesper Mailind
Kenneth Schach

Executive Board

Marianne Iversen, CFO
Kenneth Nielsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to own investments in group enterprises.

Development in activities and finances

The result of the year is a profit of EUR 665,140 which by the management is considered as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Gross profit/loss		(42,351)	(125,264)
Income from investments in group enterprises		4,831,579	5,967,631
Other financial income	1	20,647	12,119
Other financial expenses	2	(5,180,497)	(3,071,803)
Profit/loss before tax		(370,622)	2,782,683
Tax on profit/loss for the year	3	840,436	660,792
Profit/loss for the year		469,814	3,443,475
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		469,814	3,443,475
Proposed distribution of profit and loss		469,814	3,443,475

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Investments in group enterprises		71,523,569	71,681,299
Financial assets	4	71,523,569	71,681,299
Fixed assets		71,523,569	71,681,299
Receivables from group enterprises		1,106,889	696,432
Deferred tax		0	1,025,348
Joint taxation contribution receivable		827,552	0
Receivables		1,934,441	1,721,780
Cash		1,282,513	17,526
Current assets		3,216,954	1,739,306
Assets		74,740,523	73,420,605

Equity and liabilities

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Contributed capital		5,379	5,379
Retained earnings		32,939,583	32,541,559
Equity		32,944,962	32,546,938
Bank loans		31,391,991	29,235,845
Non-current liabilities other than provisions	5	31,391,991	29,235,845
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	2,800,000	4,800,000
Payables to group enterprises		7,254,161	6,690,713
Other payables		349,409	147,109
Current liabilities other than provisions		10,403,570	11,637,822
Liabilities other than provisions		41,795,561	40,873,667
Equity and liabilities		74,740,523	73,420,605
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	5,379	32,541,559	32,546,938
Exchange rate adjustments	0	(71,790)	(71,790)
Profit/loss for the year	0	469,814	469,814
Equity end of year	5,379	32,939,583	32,944,962

Notes

1 Other financial income

	2023	2022
	EUR	EUR
Financial income from group enterprises	20,052	12,097
Other financial income	595	22
	20,647	12,119

2 Other financial expenses

	2023	2022
	EUR	EUR
Financial expenses from group enterprises	266,919	193,613
Other interest expenses	138	16,868
Other financial expenses	4,913,440	2,861,322
	5,180,497	3,071,803

3 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	EUR	EUR
Change in deferred tax	0	(660,792)
Adjustment concerning previous years	(12,620)	0
Refund in joint taxation arrangement	(827,816)	0
	(840,436)	(660,792)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises EUR
Cost beginning of year	71,681,299
Exchange rate adjustments	(157,730)
Cost end of year	71,523,569
Carrying amount end of year	71,523,569

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity EUR	Profit/loss EUR
Contour Design Nordic A/S	Copenhagen	A/S	100.00	6,000,044	5,570,732
Contour (Guangzhou) Design Ltd.	China	Ltd.	100.00	1,744,209	3,712

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023 EUR	Due within 12 months 2022 EUR	Due after more than 12 months 2023 EUR	Outstanding after 5 years 2023 EUR
Bank loans	2,800,000	4,800,000	31,391,991	23,800,000
	2,800,000	4,800,000	31,391,991	23,800,000

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Polaris HoldCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

The company has issued security over all shares in Contour Design Nordic A/S towards the bank. The carrying amount for the bank loan is 34,192 mEUR at 31 december 2023.
